
 

 

 

Roma, 14 novembre 2024 

Prot. n.127/DG      

EGR.SIG. 

GIULIO BONIMELLI 

 

OGGETTO: Integrazione Programmazione triennale degli acquisti di forniture 

e servizi per gli anni 2024, 2025 e 2026     

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Vista la relazione del Responsabile della Funzione Affari Generali, allegata; 

- Viste le normative interne ed esterne che regolano le disposizioni programmatiche. 

 

DETERMINA 

Di integrare la Programmazione triennale degli acquisti di forniture e servizi per gli anni 

2024, 2025 e 2026 con Affidamento in outsourcing della Funzione di gestione dei 

rischi (Risk management) de Le Assicurazioni di Roma mutua assicuratrice 

romana (regolamento ivass n.38/2018), per un periodo di 36 mesi e con una 

previsione di spesa di 216.000,00 €, tramite una gara a procedura aperta ai sensi 

del D. Lgs. 36/2023, con applicazione del criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo 

 

LE ASSICURAZIONI DI ROMA 


		2024-11-14T07:51:43+0000
	Andrea Toschi




